Кафедра ______________	Члену Правления по НРиМС-проректору
Н. Т. Ержанову

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО
от ___________20___ года № _________

Прошу Вас разрешить внести следующие изменения в приказ от ___________ 20__ года № __________ «___________________», в связи с корректировкой темы (или полученных результатов научного исследования):
1. Докторанту(ам) группы _____, специальности ____________ – ____________заменить тему(ы) докторской диссертации:

	№
	Ф.И.О. докторанта
	Тема диссертации

	на казахском языке
	на русском
языке
	на английском языке

	1

Основание: личное заявление докторанта _________________

Заведующий
кафедрой 						___________ ФИО
								        (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Декан _______________
		(факультет)

ФИО

_______
(подпись)

_______
(дата)

Директор ДАД

А. Касенов

_______
(подпись)

_______
(дата)

И.о. директора НИ HUB

М. Крыкбаева

_______
(подпись)

_______
(дата)

Кафедра ______________	Члену Правления по НРиМС-проректору
Н. Т. Ержанову

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО
от ___________20___ года № _________

Прошу Вас разрешить внести следующие изменения в приказ от ___________ 20__ года № __________ «___________________», в связи с изменением темы диссертации/увольнением/кончины:
1. Докторанту(ам) группы _____, специальности ____________ – ____________ заменить отечественного/зарубежного научного консультанта д.т.н., профессора ___________ на д.т.н., профессора ___________ (Российская Федерация).

Основание: личное заявление докторанта ________________

Заведующий
кафедрой 						___________ ФИО
[bookmark: _GoBack]								        (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Декан _______________
		(факультет)

ФИО

_______
(подпись)

_______
(дата)

Директор ДАД

А. Касенов

_______
(подпись)

_______
(дата)

И.о. директора НИ HUB

М. Крыкбаева

_______
(подпись)

_______
(дата)

Кафедра ______________	Члену Правления по НРиМС-проректору
Н. Т. Ержанову

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО
от ___________20___ года № _________

В связи с восстановлением докторанта(ов) в группу _____, специальности ____________ – ____________ утвердить тему и научных консультантов докторской диссертации:

	№
	Ф.И.О. докторанта
	Научный консультант
	Тема диссертации

	Из ТоУ
	Из зарубежного ВУЗа
	на казахском языке
	на русском языке
	на английском языке

	1.

Заведующий
кафедрой 						___________ ФИО
								        (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Декан _______________
		(факультет)

ФИО

_______
(подпись)

_______
(дата)

Директор ДАД

А. Касенов

_______
(подпись)

_______
(дата)

И.о. директора НИ HUB

М. Крыкбаева

_______
(подпись)

_______
(дата)